Los impactos negativos que pueda generar la ejecución del proyecto no son significativos 

y no conlleva riesgos ambientales significativos, son de manera temporal y son mitigables 

con medidas de fácil aplicación. 

balboas). 

El monto de inversión del proyecto es por B/. 1,200,000 (un millón doscientos mil 

2.1. DATOS GENERALES DEL PROMOTOR, QUE INCLUYA: A) PERSONA A CONTACTAR; 

B) NÚMEROS DE TELÉFONOS; C) CORREO ELECTRÓNICO; D) PÁGINA WEB; E) 

NOMBRE Y REGISTRO DEL CONSULTOR. 

El proyecto EDIFICIO COMERCIAL OSEIRA, es promovido por la empresa TERRONI

[...]

como parte de la red principal de movilidad del distrito. Los lotes deben cumplir con el área 

mínima estipulado en la norma – 1,000 m2 con un mínimo de 20 metros de frente).  

5.9 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

El monto global del proyecto es alrededor de B/. 1,200,000.00 (Un millón doscientos mil 

balboas) 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El área donde se desarrollará el proyecto EDIFICIO COMERCIAL OSEIRA, posee una 

superficie total de 1,532.16 m2, correspondiente a las fincas Folio Real N°44201, N°44202 

y N°44203, ubicada en la Avenida 2da Este (Avenida Centenario), centro de David,